

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Արթուրյանի Խ.Արթուրյանի անվան թիվ 1 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Հավելված 1

ՀՀ ֆինանսների նախարարի
13ապրիլի 2017 թվականի 390-Ն հրամանի

Ք.Առաքելյան

Հունիս 2021թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Արթուրյանի Խ.Արթուրյանի անվան թիվ 1 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Արթուրյանի Խ.Արթուրյանի անվան թիվ 1 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ

Բաժին 09

Խումբ 02

Դաս 02

Ծրագիր 02

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

N	Ըստ ԳՄԱ դասա	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակ/	Կապի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
---	--------------	--------------------------	------------------------------	----------------	-----------------	--------	-------------------------------

1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1.1 Ապրանքներ գրասենյակային

գրասենյակային սեքցեաներ, սարքավորումներ և սյուրթեր
բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի

	30100000						79120
1	30197630	Թուղթ տպագրման Ա4	ՄԱ	տուփ	1650	2	3300
2	30197630	Թուղթ տպագրման Ա4	ՄԱ	տուփ	2100	9	18900
3	30197630	Թուղթ տպագրման Ա4	ՄԱ	տուփ	1750	10	17500
4	30197646	Թուղթ տպագրման Ա3	ՄԱ	հատ	30	10	300
5	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	900	3	2700
6	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
7	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	70	17	1190
8	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	22	2200
9	30192131	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5	500
10	30192131	Մատիտ մեխանիկական	ՄԱ	հատ	120	5	600
11	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	1	200
12	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	1	250
13	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	5	400
14	30192134	Գրչաման	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
15	30192710	Մոսինձ չոր /սոսնձամատիտ/	ՄԱ	հատ	120	10	1200
16	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
17	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	3	2400
18	30199420	Նշումի թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	150	5	750
19	30199420	Նշումի թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	10	1500
20	30197112	Կարիչի ասեղ /մետաղալարե կապ/	ՄԱ	հատ	150	5	750
21	30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	100	5	500
22	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
23	30197323	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250

24	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
25	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	450	1	450
26	30193110	Գրչաման ցանցով	ՄԱ	հատ	580	1	580
27	30193110	Գրչաման ցանցով	ՄԱ	հատ	350	1	350
28	30192160	Շտրիխ /ուղղիչ գրիչ/	ՄԱ	հատ	200	17	3400
	22810000	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ					21500
29	22811110	Գրանցամատյան ախտահանման գործընթացի համար	ՄԱ	հատ	700	1	700
30	22811110	Գրանցամատյան անձնական ջերմաչափման համար	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31	22811110	Դասալսումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
32	22811110	Մանկ. խորհողի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
33	22811110	Փաստաթղթերի մուտքի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
34	22811110	Փաստաթղթերի ելքի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
35	22811150	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	60	9000
							0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							100620

1.2 Ապրանքներ կենցաղային և տնտեսական

	09200000	նավթ, ածուխ և նավթամթերք					3000
1	09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	3000	1	3000
	16300000	բերքահավաք մեքենաներ					56000
2	16311400	Խոտհնձիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	56000	1	56000
	18100000	մասնագիտական հագուստ, հատուկ արտահագուստ և պարագաներ					7780
3	18141100	Ձեռնոց ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	380	6	2280
4	18141100	Ձեռնոց ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
5	18141100	Ձեռնոց շինարարական	ՄԱ	հատ	200	15	3000
	18400000	հատուկ հագուստ և պարագաներ					7000
6	18421140	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	տուփ	7000	1	7000
	19600000	կաշվի, տեքստիլի, ռետինի և պլաստմասսայի թափոններ					3860
7	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	460	3	1380
8	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	600	1	600
9	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	940	2	1880
	24900000	բարձր որակի և զանազան այլ քիմիական արտադրանք					4000
10	24911500	Սոսինձ /աէրոզոլ/	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
	30200000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					571500
11	30211190	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
12	30232110	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	135000	2	270000
13	30237112	Սնուցման քլոկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	31300000	մեկուսացված լարեր և մալուխներ					5000
14	31321252	Հաղորդալար	ՄԱ	մ	100	50	5000
	31400000	կուտակիչներ, չվերալիցքավորվող և զալվանական մարտկոցներ					1700
15	31442000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	250	2	500
16	31442000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	300	4	1200
	31600000	էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ					2500
17	31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
	33140000	բժշկական սպառման առարկաներ					12060
18	33141111	Կպչուն սպեղանի	ՄԱ	հատ	60	1	60
19	33141129	Դեմքի դիմակ	ՄԱ	հատ	30	400	12000
	33600000	դեղագործական արտադրանք					59050
20	33621641	Ակոգել 5լ	ՄԱ	հատ	6800	3	20400

21	33621641	Ակոսփրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	6800	3	20400
22	33621641	Ակոսփրեյ	ՄԱ	հատ	1380	5	6900
23	33621641	Ակոսփրեյ	ՄԱ	հատ	1190	5	5950
24	33621641	Ձեռքի ախտահանիչ ալկոզել	ՄԱ	հատ	1080	5	5400
	33700000	անձնական խնամքի պարագաներ					35850
25	33761000	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
	33761000	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	4190	1	4190
26	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչ/անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	980	3	2940
27	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչ/անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	3590	6	21540
28	33761300	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	590	2	1180
29	33761300	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
	35100000	արտակարգ իրավիճակներում կիրառվող և անվտանգության սարքեր					59500
30	35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	8500	7	59500
	39100000	կահույք					25300
31	39191110	Պաստառ /ցուցանակ/	ՄԱ	հատ	22500	1	22500
32	39132220	Կախիչ /կրանշտեյն/	ՄԱ	հատ	400	7	2800
	39200000	կահավորանք					40170
33	39221130	Բաժակ	ՄԱ	հատ	400	1	400
34	39241250	Մկրատ ծառեր կտրելու	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
35	39221410	Ավել+գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
36	39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	3	600
37	39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	900	1	900
38	39292520	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	2	200
39	39292510	քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	60	2	120
40	39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	2	400
41	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
42	39263200	Գիրք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
43	39224341	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	2600	10	26000
	39500000	առարկաներ կտորից					3000
44	39514500	Սրբիչ երեսի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
45	39514500	Սրբիչ /միկրոֆիբր	ՄԱ	հատ	300	5	1500
	39800000	մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					16210
46	39831247	Մաքրող միջոց Domestos	ՄԱ	հատ	840	4	3360
47	39831276	Մաքրող միջոց Rakhsha	ՄԱ	հատ	320	4	1280
48	39831246	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	2730	1	2730
49	39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
50	39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	610	1	610
51	39831277	Օճառի ավտոմատ դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	550	2	1100
52	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	7	2940
53	39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
54	39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
	44100000	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք					29650
55	44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
56	44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
57	44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
58	44192700	Ներկագլանիկ	ՄԱ	հատ	200	3	600
59	44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
60	44163130	Խողովակ Ø 32	ՄԱ	մ	500	1	500
61	44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	մ	4000	2,5	10000
	44200000	կառույցների հետ կապված արտադրանք					897804
62	44221100	Պատուհաններ	ՄԱ	ք.մ.	28000	4,885	136780
63	44221140	Դուռ	ՄԱ	ք.մ.	44000	17,296	761024
	44300000	մալուխներ, մետաղալարեր և հարակից արտադրանքներ					16000

64	44331400	պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
	44400000	զանազան պատրաստի արտադրանք և հարակից ապրանքներ					2500
65	44423100	էլ.զանգ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
	44500000	գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շղթաներ և զսպանակներ					25050
66	44521230	Ամրակ N2	ՄԱ	հատ	300	2	600
67	44511100	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	350	1	350
68	44521120	Փական	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
69	44521120	Փական	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
70	44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
71	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
72	44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	ք.մ.	2000	0,5	1000
	44800000	ներկեր, լաքեր և մածուծաններ (մաստիկաներ)					1000
73	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
	44900000	շինարարական քարեր, կրաքար, գիպս և թերթաքար					3600
74	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	240	15	3600
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1889084

II.ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

1	65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ			1 500 000
2	65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	մ.խ.			7 500 000
3	65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	մ.խ.			240 000
4	65000000	Աղբահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72 000
5	76130000	Գազատարքերի սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	210 000	1	210 000
6	64210000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240 000	1	240 000
7	90921000	Դեռատիզացիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42000	1	42000
8	72211160	Հանրային հատվածի ՀԾ -Հաշվապահ7 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
9	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
10	72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
11	79131300	Էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
12	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
13	92410000	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	7500	12	90000
14	79811100	Հայտարարության տեղադրում թերթում	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10295000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ I+II+III					12 284 704